
Poliklinika Hrabůvka s.r.o,

Dr. Martínka 7, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 774 112 393
ORDINACE I.

775 844 234
ORDINACE II.

INFORMOVANÝ SOUHLAS
k  provedení ošetření Plexrem - plazmatickým generátorem

jméno a příjmení:

Rodné číslo:

Datum:

Alergie:

Souhlasím o provedení estetického zákroku za použití Plexru v místě:

léky, které pravidelně používáte, si vezměte i v den zákroku.

Proti bolesti je možno používat Paralen, Algifen.

Tři dny ošetřené místo nekrémovat, pouze opatrně ošetřit místní desinfekcí Dettolem.

( desinfekce bez alkoholu k zakoupení v lékárně)

Někdy nelze větší útvar odstranit nebo větší plochu ošetřit  v jednom sezení, opakovat se může nejdříve za 28 dnů.

Po zákroku minimálně měsíc vyvarovat se pohybu na slunci, opalování, mohlo by dojít k nežádoucí pigmentaci.

Den po zákroku možno ošetření místo krémovat krémem Bioderma SPF 50, tento faktor je i součástí make-upu Bioderma 

(vhodné používat i v letních měsících). Pokud dojde k zánětu, nebo je zákrok na okraji víček, je možné předepsat ATB mast.

V místě ošetření se vytvoří stroupek, který do 5-7 dnů odpadne, nesmí se seškrábnout.

Datum:                                                                                                    Podpis klienta:


